
UCHWAŁA NR IV/49/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podlaskiego realizowanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i przeznaczenia na 

nie środków w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024  r. poz. 44 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/21/2024 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Podlaskiego realizowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i przeznaczenia na nie środków w 2024 roku w § 2: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na zadanie określone w § 1 pkt 1 w wysokości 2 259 066,00zł (słownie: dwa miliony dwieście 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych),”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) na zadanie określone w § 1 pkt 3 w wysokości 2 167 406,00 zł (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt 
siedem tysięcy czterysta sześć złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 i 1165. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1666F12-CB79-451B-9BEA-67D79421F207. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/49/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


